
ZARZĄDZENIE NR 100/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 4 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad postępowania z rzeczami znalezionymi, 
które stały  się własnością Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 34 ust. 1 w związku z art. 92 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021r. poz. 1038 i 1834), 
art. 19  ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rzeczach znalezionych (Dz.U. z 2019 r. poz. 908), 
art. 187 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2020 r., poz. 1740 i 2320 
z 2021 r. poz. 1509 i 2459) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 292/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 czerwca 2021 r. w sprawie 
zasad postępowania z rzeczami znalezionymi, które stały się własnością Gminy Miasto Szczecin 
w § 4 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Monika Bernat – Wydział Spraw Obywatelskich.”. 

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi i Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40EB03E4-61D5-4C3A-8036-DABA344D9760. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


